inventus in coemeterio de Schoenberg aliunde infirmus et 7a cum missa inditus est</a>
Schoenberg	KEHLEN	15	1	1773	WAGNER	NNN	<a href="#">parvulus filius Theodori WAGNER praetoris ex Kehlen</a>
Schoenberg	???	24	1	1773	LYCKET	Andreas	<a href="#">obiit in domo OLISCH filius parvulus Friderici LYCKET habitantis in civitate Luxemburgica</a>
Schoenberg	???	1	1	1774	ROILLIER	Jacobus	<a href="#">viduus Catharinae DUMONT qui dixit se natum fuisse 01.01.1679 in Garnich</a>
Schoenberg	NOSPELT	4	11	1774	HUBERTY	Dominicus	<a href="#">coelebs ex domo GOBBELS in Nospelt</a>
Schoenberg	KEHLEN	22	11	1774	PEIFFER	Petrus	<a href="#">viduus Annae Mariae WEBERS ex domo BARTELS in Kehlen</a>
Schoenberg	MEISPELT	10	1	1775	NNN	NNN	<a href="#">parvula filia Antonii NNN ex Meispelt</a>
Schoenberg	NOSPELT	25	1	1775	ENGEL	Margaretha	<a href="#">uxor Petri WELTER ex Nospelt</a>
Schoenberg	KEHLEN	30	1	1775	COLLAT	Theodorus	<a href="#">viduus Annae DECKERS ex Kehlen</a>
Schoenberg	NOSPELT	1	2	1775	WELTER	Petrus	<a href="#">viduus per 8 dies Margarethae ENGEL ex Nospelt</a>
Schoenberg	???	18	3	1775	MARX	Michael	<a href="#">coelebs, phrenesis continuae exhaustus</a> <a href="#">Dnus medicinae licentiatus Iovani chirurgus status generali Luxemburgi, natus 1720, maritus Dcellae Joannae STERCKENDRIS ex Luxembourg, apud Dnum BERN suum affinem visitationis causae existens in Kehlen, asthmate obstructus per sextum paroxysmum suffocatus est</a>
Schoenberg	KEHLEN	20	4	1775	KRIEGER	Franciscus	<a href="#">suffocatus est</a>
Schoenberg	KOPSTAL	27	8	1775	MANDERSCHIED	NNN	<a href="#">infans Andreae MANDERSCHIEDT ex Kopstal</a>
Schoenberg	KEHLEN?	26	8	1776	WULWERS	Gertrudis	<a href="#">alias MOLITOR, vidua Henrici CLAISSE ex civitate Luxemburgensi, per annos apud me J.B. PROBST pastorem misericorditer nutrita</a>
Schoenberg	KEHLEN	17	9	1776	DECKER	NNN	<a href="#">parvulus Henrici DECKER ex Kehlen</a>
Schoenberg	KEHLEN	6	1	1777	SPIESSE	NNN	<a href="#">parvulus Michaelis SPIESSE ex Kehlen</a>
Schoenberg	KEHLEN	24	1	1777	BARTELS	NNN	<a href="#">infans Martini BARTELS ex Kehlen</a>
Schoenberg	KEHLEN	18	3	1777	NNN	CHENTGES	<a href="#">infans Henrici CHENTGES ex Kehlen</a>
Schoenberg	KEHLEN	27	3	1777	HERMES	NNN	<a href="#">infans Petri HERMES ex Kehlen</a>
Schoenberg	KEHLEN	4	4	1777	SPIESSE	NNN	<a href="#">infans Joannis SPIESSE ex Kehlen</a>
Schoenberg	KEHLEN	8	4	1777	PAULY	NNN	<a href="#">infans N: PAULY ex Kehlen</a>
Schoenberg	NOSPELT	9	4	1777	EULENBECKER	NNN	<a href="#">parvus filius Wilhelmi EULENBECKER ex Nospelt</a>